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B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 3 Mart 2016 Perşembe. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmî ziyaretler için Nijerya’da.  

Erdoğan’ı Nijerya Devlet Başkanı Muhammed Buhari karşıladı. İki lider, baş başa ve heyetler arası 

görüşmeler gerçekleştirecek ve ikili anlaşmalar imzalayacak. 

-*-- 

Lübnan Parlamentosu 36. oturumda da cumhurbaşkanını seçemedi. 

Lübnan meclisi, otuz altı oturum arasında ikinci en yüksek katılımlı oturumu gerçekleştirdi. Fakat yeterli 

sayıya ulaşamayarak cumhurbaşkanını seçemedi.  

Meclis, yaklaşık iki yıldan beri seçilemeyen cumhurbaşkanı seçimi için 37'nci kez toplanma kararı aldı. 

Bir sonraki toplantı 23 Mart'ta olacak. 

-*-- 

Danimarka Dışişleri Bakanı Kristian Jensen, Amerika Birleşik Devletleri Cumhuriyetçi başkan 

adaylarından Donald Trump eleştirdi. 

Jensen, “Seçimi kazanması halinde Trump'la çalışmak çok zor olacak. Trump'ın fikirleri çok kolay 

değişiyor. Demokrat Parti adayı Hillary Clinton'la çalışmayı tercih ederim.” dedi.  

-*-- 

UNESCO, kız çocuklarının eğitim durumu hakkında bir rapor yayımladı. 

Rapor, dünya genelindeki 16 milyon kız çocuğunun eğitim alamama riskini ortaya koydu. 

Rapora göre, şartlar değişmezse 8 milyon erkek çocuğu da ilkokula gidemeyecek. 

-*-- 

Endonezya’nın Sumatra adasında 7,9 büyüklüğünde deprem meydana geldi. 

Sarsıntı Endonezya'nın Sumbar, Lampung, Sumut, Bengkulu ve Padang şehirlerinin yanı sıra 

Singapur'da da hissedildi. Can ya da mal kaybına ilişkin ise henüz bilgi yok. 

-*-- 

Kahveye “kafein” ayarlaması yapıldı. 

Artık kahve türleri, kafein oranlarına göre sınırların altında kalırsa "kafeinsiz" olarak adlandırılacak. 
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Kahvedeki kafein miktarı, esas kahve maddesinin 0,03’ünü aşmıyorsa "kafeinsiz" olarak 

isimlendirilecek.  

-*-- 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü zararlı böceklere karşı biyolojik mücadeleyi 

sürdürüyor.  

Ormanlar için tehdit oluşturan zararlı böcekler, uygun iklim koşullarında hızla çoğalarak ağaçlara zarar 

veriyor. 

Bu zararı önlemek için ormandaki ağaçlara kuş yuvası asılıyor. Bakanlık, bu kapsamda ormanlara son 

13 yılda 670 bin suni kuş yuvası astı. 

-*--ve spor 

Ziraat Türkiye Kupası’nda Galatasaray yarı finale çıktı. 

Galatasaray, ilk maçta 2-1 yendiği Akhisar Belediyespor’la ikinci maçta 1-1 berabere kaldı ve yarı finale 

yükseldi.  

-*-- 

Galatasaray, Avrupa kupalarından 1 yıl men edildi. 

UEFA, cezayı finansal kurallara uyulmadığı gerekçesiyle verdi.  

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 

 


